modo a loco scu locis commissorum de-

lictorum abstineant, ncque ad illa accedant,

nisiprius ofTensis satisfaclis, et ab illis pace

obtentà, alias gratiae vigore praesentium

illis faciendae nuUius sint roboris vel

momenti) promittere et concedere, ac su-

per bannitorum huiusniodi absolulione,

liberatione et remissione publica banna et

proclamata in locis necessariis publicare,

aliaquc omnia et singula in praemissis et

circa ea necessaria et quomodolibet op-

portuna , etiamsi talia sint , vel fuerint
,

quae magis specificam, specialem et ex-

pressam requirerent mentionem, facere,

dicere, gerere et exequi libere et licite

valeas, plenam similiter, liberam et am-

plam facultateni et auctoritalem , tenore

praesentium, concedimus et impertimur.

§ 3. Non obslanlibus felicis recordatio-

nis Sixli V, et aliorum quorumcumque

Romanorum Pontificum praedecessorum

nostrorum contra homicidas, bannitos et

alios facinorosos quomodolibet editis con-

stitutionibus et ordinationibus, privilegiis

quoque, indultis et lilteris apostolicis, in

contrarium praemissorum quomodolibet

conccssis, confirmatis et innovatis. Quibus

omnibus et singulis , eorum omnium et

singulorum tenores praesentibus prò piene

et sulTicienter cxpressis et ad verbum in-

serti? babentes, illis alias in suo robore

Contraria tollil.

nOMANUM

permansuris, liac vice dumtaxat speciali-

ter et ex presse derogamus, ceterisque con-

Irariis quibuscumquc.

§ 4. Volumus autem , ut ii, qui prae-

dictas absoluliones, liberationes et remis-

siones in vim praesentium obtinuerint,

poenilentiam salutarem sibi postmodum

per confessarios idoneos a locorum Ordi-

nariis approbatos
,
quibus plenam super

praemissis facultatem concedimus iniun-

gendam adimplere omnino teneanlur.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xi marlii mdcxxv, pon-

tificatus nostri anno ii.

Dal. die H martii 1625, pontif. anno il.
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Sic absololi

debont poeni-
tCDlìam a con*
fus^ario iniiiti-

gendam adiui-

[ilere.

CXXIII.

Concessìo similium facultatum Marchiae

Anconitanae gubemalori quoad affi,-

cium Montis Marchiani^.

Dilecto fìlio magistro Diomedi Varesio, in u-

tràque signatura nostra referendario, pro-

vinciae nostrae Marchiae Anconitanae gu-

bernatori,

Drbanus Papa Vili.

Dilecte fili, salutem et apostolicam

benedictionem.

§ \. Cum nos bodie raotu proprio et

ex certià scientià ac matura deliberatione

nostris, deque apostolicae poteslatis ple-